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TV SUPERSTARS

Cena 25,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0318

Producent Brak

Opis produktu
TV Superstars jest grą przeznaczoną z myślą o kontrolerach PlayStation Move – oznacza to, że nie zagramy w nią przy użyciu
standardowego pada. Bierzemy udział w szeregu konkurencji gdzie musimy wykazać się wyjątkową zręcznością i
umiejętnościami manualnymi.

Wszystkie zadania zostały podzielone na pięć typów odpowiadających poszczególnym programom telewizyjnym, w których
przyjdzie nam wystąpić. Zaczynając od sportowej części Let’s Get Physical, przez kulinarne Big Beat Kitchen, aż po opierające
się na modzie Frockstar, gdzie przebierzemy naszą postać w wybrane ciuszki. W tym ostatnim przypadku musimy na przykład
popisać się dobrą pamięcią, zapamiętując wybrane zestawy strojów by następnie móc samemu je wybrać z bogatej palety
ubiorów.

Na początek warto jednak stworzyć swoją własną postać, która przy odrobinie wysiłku może być łudząco podobna do nas.
Wszystko dzięki specjalnym możliwościom edytora oraz opcji robienia sobie zdjęć i nałożenia gotowego dzieła na cyfrowy
model. Program zapamiętuje nasz wizerunek i konwertuje go do realnego świata w taki sposób, by w jak największym stopniu
odpowiadał on naszemu rzeczywistemu wyglądowi.

Poszczególne konkurencje są bardzo różnorodne, a podział ich na poszczególne gatunki sprawia, że nie sposób się pogubić w
ich wyborze. Niektóre wymagają wyjątkowej precyzji (powtarzanie ruchami ręki odpowiednich wzorów widocznych na ekranie),
przy innych za to będziemy musieli włożyć sporo wysiłku (bieg po kręcącej się kuli, gdzie musimy jak najszybciej machać
kontrolerami).

Największym atutem tej produkcji jest tryb multiplayer, gdzie maksymalnie cztery osoby mogą wziąć udział w poszczególnych
minigierkach. Zabawa odbywa się przed jednym telewizorem, trzeba mieć jednak na uwadze, że wiele konkurencji wymaga
kilku kontrolerów. Z innymi zawodnikami rywalizujemy na punkty, które zdobywamy za pomyślne ukończenie kolejnych zadań.
Całość opisuje stosunkowo prosta oprawa graficzna utrzymana w nieco komiksowym stylu.

Film: http://www.youtube.com/watch?v=SQ9TD-P0XNo
Stan: UŻYWANA
Wersja Językowa: A
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